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	ПӘННІҢ АКАДЕМИЯЛЫҚ ПРЕЗЕНТАЦИЯСЫ 
 

	Пәннің мақсаты

	Оқытудан күтілетін нәтижелер (ОН)*
Пәнді оқыту нәтижесінде білім алушы қабілетті болады:
	ОН қол жеткізу индикаторлары (ЖИ)


	
Бұл пәннің мақсаты – студенттерге креативті урбанизм ұғымын, оның қала кеңістігін дамытудағы рөлін және БҰҰ Тұрақты даму мақсаттарымен (ТДМ) өзара байланысын түсіндіру. Студенттер қалалық ортада креативті индустрияларды дамыту, тұрақты инфрақұрылым қалыптастыру, экологиялық тепе-теңдікті сақтау және әлеуметтік инклюзияны қамтамасыз ету жолдарын талдап үйренеді.

	1. Магистрант креативті урбанизмнің теориялық негіздерін меңгереді.
	1.1 Креативті урбанизмнің негізгі ұғымдарын, концепцияларын дұрыс түсіндіреді.


	
	
	1.2 Урбанизация мен тұрақты даму арасындағы өзара байланысты ғылыми әдебиетке сүйене отырып талдайды.


	
	2. Магистрант Тұрақты даму мақсаттарының қалалық даму саясатына ықпалын анықтай алады.  
	2.1 ТДМ-ның 11-мақсаты («Тұрақты қалалар мен қауымдастықтар») бойынша нақты мысалдар келтіреді.

	
	
	2.2 ТДМ көрсеткіштерін қала саясаты мен стратегиясында қолдану жолдарын түсіндіреді.

	
	3. Магистрант креативті индустриялардың қала дамуына әсерін бағалай алады.
	3.1 Шетелдік және жергілікті тәжірибелерді салыстыра отырып, креативті индустрия үлгілерін сипаттайды.

	
	
	3.2 Креативті урбанизмнің экономикалық, мәдени және әлеуметтік тиімділігін сараптайды.

	
	4. Магистрант қала кеңістігін жетілдіру бойынша креативті жобаларды ұсына алады.
	4.1 Қалалық ортаны жандандыруға бағытталған шағын жобаны әзірлейді.

	
	
	4.2 Ұсынылған жобаны ТДМ көрсеткіштерімен сәйкестендіріп қорғайды.

	
	5. Магистрант қалалардың тұрақты дамуындағы проблемаларды талдап, шешу жолдарын ұсынады.
	5.1 Қалалық ортадағы негізгі экологиялық, әлеуметтік немесе инфрақұрылымдық проблемаларды анықтайды.

	
	
	5.2 Проблемаларды шешудің инновациялық және креативті тәсілдерін ғылыми негізде ұсынады.

	Пререквизиттер 
	Тележурналистика

	Постреквизиттер
	 Мультимедиалық журналистика
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	Пәннің 
академиялық 
саясаты 
	Пәннің академиялық саясаты әл-Фараби атындағы ҚазҰУ-дың Академиялық саясатымен және академиялық адалдық Саясатымен айқындалады. 
Құжаттар Univer ИЖ басты бетінде қолжетімді.
Ғылым мен білімнің интеграциясы. Студенттердің, магистранттардың және докторанттардың ғылыми-зерттеу жұмысы – бұл оқу үдерісінің тереңдетілуі. Ол тікелей кафедраларда, зертханаларда, университеттің ғылыми және жобалау бөлімшелерінде, студенттік ғылыми-техникалық бірлестіктерінде ұйымдастырылады. Білім берудің барлық деңгейлеріндегі білім алушылардың өзіндік жұмысы заманауи ғылыми-зерттеу және ақпараттық технологияларды қолдана отырып, жаңа білім алу негізінде зерттеу дағдылары мен құзыреттіліктерін дамытуға бағытталған. Зерттеу университетінің оқытушысы ғылыми-зерттеу қызметінің нәтижелерін дәрістер мен семинарлық (практикалық) сабақтар, зертханалық сабақтар тақырыбында, силлабустарда көрініс табатын және оқу сабақтары мен тапсырмалар тақырыптарының өзектілігіне жауап беретін ОБӨЗ, БӨЗ тапсырмаларына біріктіреді.
Сабаққа қатысуы. Әр тапсырманың мерзімі пән мазмұнын іске асыру күнтізбесінде (кестесінде) көрсетілген. Мерзімдерді сақтамау баллдардың жоғалуына әкеледі.
Академиялық адалдық. Практикалық/зертханалық сабақтар, БӨЖ білім алушының дербестігін, сыни ойлауын, шығармашылығын дамытады. Плагиат, жалғандық, шпаргалка пайдалану, тапсырмаларды орындаудың барлық кезеңдерінде көшіруге жол берілмейді. Теориялық оқыту кезеңінде және емтихандарда академиялық адалдықты сақтау негізгі саясаттардан басқа «Қорытынды бақылауды жүргізу Ережелері», «Ағымдағы оқу жылының күзгі/көктемгі семестрінің қорытынды бақылауын жүргізуге арналған Нұсқаулықтары», «Білім алушылардың тестілік құжаттарының көшіріліп алынуын тексеру туралы Ережесі» тәрізді құжаттармен регламенттеледі.
Инклюзивті білім берудің негізгі принциптері. Университеттің білім беру ортасы гендерлік, нәсілдік/этникалық тегіне, діни сенімдеріне, әлеуметтік-экономикалық мәртебесіне, студенттің физикалық денсаулығына және т.б. қарамастан, оқытушы тарапынан барлық білім алушыларға және білім алушылардың бір-біріне әрқашан қолдау мен тең қарым-қатынас болатын қауіпсіз орын ретінде ойластырылған. Барлық адамдар құрдастары мен курстастарының қолдауы мен достығына мұқтаж. Барлық студенттер үшін жетістікке жету, мүмкін емес нәрселерден гөрі не істей алатындығы болып табылады. Әртүрлілік өмірдің барлық жақтарын күшейтеді.
       Барлық білім алушылар, әсіресе мүмкіндігі шектеулі жандар, телефон /e-mail  +7 777 2750861 a.akynbekova@kaznu.edu.kz немесе ZOOM https://us04web.zoom.us/j/4609683479?pwd=biPEaKUKZtDZGQSP0rVu1J8Y4UuMaX.1 
Идентификатор конференции: 460 968 3479 
Код доступа: FJR0gQ бейне байланыс арқылы кеңестік көмек ала алады.
 бейне байланыс арқылы көмек ала алады. 


	БІЛІМ БЕРУ, БІЛІМ АЛУ ЖӘНЕ БАҒАЛАНУ ТУРАЛЫ АҚПАРАТ

	Оқу жетістіктерін есептеудің баллдық-рейтингтік 
әріптік бағалау жүйесі 
	Бағалау әдістері 

	Баға 
	Баллдардың сандық баламасы
	% мәндегі баллдар 
	Дәстүрлі жүйедегі баға
	Критериалды бағалау – айқын әзірленген критерийлер негізінде оқытудың нақты қол жеткізілген нәтижелерін оқытудан күтілетін нәтижелерімен ара салмақтық процесі. Формативті және жиынтық бағалауға негізделген.
Формативті бағалау – күнделікті оқу қызметі барысында жүргізілетін бағалау түрі. Ағымдағы көрсеткіш болып табылады. Білім алушы мен оқытушы арасындағы жедел өзара байланысты қамтамасыз етеді. Білім алушының мүмкіндіктерін айқындауға, қиындықтарды анықтауға, ең жақсы нәтижелерге қол жеткізуге көмектесуге, оқытушының білім беру процесін уақтылы түзетуге мүмкіндік береді. Дәрістер, семинарлар, практикалық сабақтар (пікірталастар, викториналар, жарыссөздер, дөңгелек үстелдер, зертханалық жұмыстар және т.б.) кезінде тапсырмалардың орындалуы, аудиториядағы жұмыс белсенділігі бағаланады. Алынған білім мен құзыреттілік бағаланады.
Жиынтық бағалау – пән бағдарламасына сәйкес бөлімді зерделеу аяқталғаннан кейін жүргізілетін бағалау түрі. БӨЖ орындаған кезде семестр ішінде 3-4 рет өткізіледі. Бұл оқытудан күтілетін нәтижелерін игеруді дескрипторлармен арақатынаста бағалау. Белгілі бір кезеңдегі пәнді меңгеру деңгейін анықтауға және тіркеуге мүмкіндік береді. Оқу нәтижелері бағаланады.

	A
	4,0
	95-100
	Өте жақсы
	

	A-
	3,67
	90-94
	
	

	B+
	3,33
	85-89
	Жақсы 
	

	B
	3,0
	80-84
	
	Формативті және жиынтық бағалау

	% мәндегі баллдар 


	B-
	2,67
	75-79
	
	Дәрістердегі белсенділік
	5

	C+
	2,33
	70-74
	
	Практикалық сабақтарда жұмыс істеуі
	20

	C
	2,0
	65-69
	Қанағаттанарлық 
	Өзіндік жұмысы                                      
	25

	C-
	1,67
	60-64
	
	Жобалық және шығармашылық қызметі
	10

	D+
	1,33
	55-59
	Қанағаттанарлықсыз 
	Қорытынды бақылау (емтихан)                                                          
	40

	D
	1,0
	50-54
	
	ЖИЫНТЫҒЫ                                      
	100 

	
Оқу курсының мазмұнын іске асыру күнтізбесі (кестесі). Оқытудың және білім берудің әдістері.



	Аптасы
	Тақырып атауы
	Сағат саны
	Макс.
балл

	1- МОДУЛЬ  	Креативті урбназим және тұрақты даму мақсаттары

	1
	1-Д.   Кіріспе. Урбанизм: ұғымы, қалыптасу тарихы және ғылыми негіздері
	1
	

	
	1-CС. Урбанизация үрдістерін медиа материалдар арқылы талдау
	2
	

	2
	2-Д.    Креативті урбанизм концепциялары
	1
	

	
	2-CС.  Креативті урбанизмге қатысты зерттеу мақалаларын талқылау
	2
	

	
	1- ОМӨЖ. орындау бойынша  кеңестер. Креативті урбанизмнің теориялық негіздері.
реферат жазу.
	1
	

	3
	3-Д. Қалалық кеңістік және медиа репрезентациясы
	1
	

	
	3-CС. Креативті урбанизмге қатысты зерттеу мақалаларын талқылау
	2
	

	4
	4-Д. Креативті индустриялар мен журналистика байланысы
	1
	5

	
	4-CС. Креативті индустрия және қалалық бренд имиджі
	2
	5

	
	1-МӨЖ. Қала және тұрақты даму. Тұрақты даму мақсаттарының (ТДМ-11: «Тұрақты қалалар мен қауымдастықтар») индикаторларын қарастыру.
 Қазақстандағы бір қаланың мысалында осы индикаторлардың жүзеге асуын бағалау. Реферат.
	6
	10

	5
	5-Д. Тұрақты даму мақсаттары: теориялық негіздер
	1
	5

	
	5-CС. ТДМ-ның ақпараттық стратегиялары
	2
	15

	
	
	                   2- МОДУЛЬ  Тұрақты даму мақсаттары және қалалық кеңістік            

	6

	6-Д. ТДМ–11: «Тұрақты қалалар мен қауымдастықтар»
	1
	5

	
	6-СС. Жергілікті БАҚ-та тұрақты даму тақырыбының қамтылуы
	2
	15

	7
	7-Д. Экологиялық коммуникация және жасыл журналистика
	1
	5

	
	7-СС. Экологиялық проблемаларды журналистік тұрғыдан көрсету
	2
	15

	8
	8-Д. Қаланың әлеуметтік теңдігі мен медианың ықпалы
	1
	5

	
	8-СС. Қалалық әлеуметтік мәселелер және медиадағы шешімдер ұсынысы
	2
	15

	Аралық бақылау 1
	100

	9
	9-Д. Қалалық идентичность пен мәдени мұра
	      1
	5

	
	9-ЗС. Қалалық мәдениет пен идентичностьті медиа арқылы талдау
	2
	5

	10
	10-Д. Креативті урбанизмнің экономикалық аспектілері
	1
	5

	
	10-СС. Креативті экономика мен медианың ықпалына кейс-стади
	2
	5

	
	2- ОМӨЖ. орындау бойынша  кеңестер. Нью-Йорк, Сингапур немесе Дубай қалаларының бренд қалыптастыру тәжірибесін зерттеу.
	
	

	
	3-МОДУЛЬ   Креативті журналистика және урбанистік тәжірибелер
	
	

	11
	11-Д. Цифрлық медиа және смарт-қала концепциясы
	1
	5

	
	11-СС. Smart city жобалары және журналистиканың жаңа форматы
	2
	5

	
	2-МӨЖ. Қала брендингі және имидж.Нью-Йорк, Сингапур немесе Дубай қалаларының бренд қалыптастыру тәжірибесін зерттеп, қысқаша аналитикалық реферат жазу.
	6
	20

	12
	12-Д. Урбанистік журналистикадағы деректі фильмдер мен репортаждар
	1
	5

	
	12-СС. Урбанистік тақырыптағы деректі фильмдерді талқылау
	2
	5

	13
	13-Д.  Халықаралық тәжірибелер: креативті қалалар (UNESCO Creative Cities)
	1
	5

	
	13-СС. Халықаралық БАҚ-тағы креативті қалалар тәжірибесі
	2
	5

	14
	14-Д.  Қазақстан қалаларындағы креативті урбанизм мысалдары
	1
	5

	
	14-ЗС. Қазақстандағы қала журналистикасының мүмкіндіктері
	2
	5

	15
	15-Д. Урбанистік болашақ: журналистиканың жаңа міндеттері
	1
	5

	
	15- СС. Өз жобаларын қорғауы (қала үшін креативті медиа-жоба)
	2
	15

	Аралық бақылау 2
	100

	Қорытынды бақылау (емтихан)
	100

	Пән үшін жиынтығы 
	100




Декан        ___________________________________               Әуесбай Қ.

 Oқыту және білім беру сапасы бойынша
Академиялық комитетінің төрағасы        ________             Негізбаева М.О.
                                                                      
Кафедра меңгерушісі        ______________________             Әлжанова Ә.

Дәріскер          ___________________________________          Ақынбекова А.

ЖИЫНТЫҚ БАҒАЛАУ РУБРИКАТОРЫ
ОҚУ НӘТИЖЕЛЕРІН БАҒАЛАУ КРИТЕРИЙЛЕРІ
БӨЖ 1,БӨЖ2,БӨЖ3,БӨЖ4  Презентация (АБ 100%-ның 25%)  
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